Приказ
по управлению по образованию

Администрации Рыльского района Курской области

   от 08 ноября  2021года                                                                                               № 1-360

О внесении изменений в приказ  управления по образованию

Администрации Рыльского района Курской области

от 08.11.2021 №1-356 « Об организации и  проведении муниципального этапа

всероссийской и областной олимпиад

школьников в Рыльском районе Курской области

в 2021-2022 учебном году»

    В соответствии с  приказом комитета образования и науки Курской области от 01.11.21 г.

№1-11248 «О внесении изменений в приказ комитета образования и науки Курской области от

22.10.2021 №1-1215 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников и областной олимпиады школьников на территории Курской области в 2021-2022

учебном году»

приказываю:

1. Внести изменения  в приказ  управления по образованию Администрации

Рыльского района Курской области от 08.11.2021 №1-356 « Об организации и

проведении муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад

школьников в Рыльском районе Курской области в 2021-2022 учебном году»

1.1 изложить приложение 1 к приказу управления по образованию № 1-356 от « 08  »

ноября       2021  года график проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников и областной олимпиады (далее – Олимпиады) школьников в

Рыльском районе Курской области в 2021-2022учебном  к вышеуказанному приказу в

новой редакции. (Приложение 1)

2. Контроль за   исполнением   приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу с момента его подписания

Начальник управления по образованию

Администрации Рыльского района

Курской области                                                                                           Н.Н. Сучкина

     Приложение №1
к приказу управления по

образованию № 1-360

от «  08  » ноября       2021  года

График проведения муниципального этапа всероссийской  и областной олимпиад

школьников
№ Дата. Предметы. Класс Место

проведения.

Ответственный

член оргкомитета.

1 15.11.2021 Химия 8-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Морозова И.В.

2. 16.11.2021 Английский язык 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Залогина О.В.

3. 17.11.2021 Краеведение 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова»
Залогина О.В.

4. 18.11.2021 Математика 4-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Ковынева Н.В

5 19.11.2021 Физическая

культура

(теоретический тур)

7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Вербина Н.В.

6 20.11.2021 Физическая

культура

(практический тур)

7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Вербина Н.В.

7 23.11.2021 Черчение 8 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Ковынева Н.В

8 24.11.2021 История 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова»
Залогина О.В

9 25.11.2021 Экология 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова»
Морозова И.В.

10 26.11.2021 ОБЖ(теоретический

тур)

7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Ткаченко Т.А

11 27.11.2021 ОБЖ (практический

тур)

7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Ткаченко Т.А

12 29.11.2021 Физика 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова»

Ковынева Н.В

13 02.12.2021 Немецкий язык 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4 Залогина О.В

14 03.12.2021 Право  9-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова»
Залогина О.В

15 04.12.2021 ОПК 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова»
Морозова И.В

16 06.12.2021 Астрономия 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова»
Ковынева Н.В

17 07.12.2021 Русский язык 4-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Залогина О.В

18 08.12.2021 География 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» . Морозова И.В

19 09.12.2021 Информатика и ИКТ 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Ковынева Н.в

20 10.12.2021 Технология

(теоретический тур)

7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Вербина Н.В

21 11.10.2021 Технология

(практический тур)

7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Вербина Н.В.

22 13.12.2021 Обществознание 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова
Залогина О.В

23 14.12.2021 Искусство (МХК) 9-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова»

Залогина О.В.

24 15.12.2021 Экономика 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4» Залогина О.В

25 16.12.2021 Биология 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №1 им.

Г.И. Шелехова
Морозова И.В.

26 17.12.2021 Литература 7-11 МБОУ «Рыльская СОШ №4 Залогина О.В

Начало работы олимпиад: 9 ч 00мин.